


Itālijas papīra ražošanas tradīcijas

MŪSDIENĀS NEVIENS, VISTICAMĀK, NESPĒJ 

IZTĒLOTIES SAVU VIRTUVI, VANNASISTABU VAI 

TUALETI BEZ PAPĪRA PRODUKTIEM. PAPĪRA 

PRODUKTI ĻAUJ MUMS BEZ PŪLĒM VISAS DIENAS 

GARUMĀ UZTURĒT PERSONISKO HIGIĒNU, MĀJOKĻA 

TĪRĪBU UN APKĀRTĒJĀS VIDES KĀRTĪBU. VISIEM ŠIEM 

UZDEVUMIEM IR NEPIECIEŠAMI PATIESI AUGSTAS 

KVALITĀTES PAPĪRA PRODUKTI.

UN FINITO TO ĻOTI LABI SAPROT.

AUGSTAI IKDIENAS 
HIGIĒNAS, TĪRĪBAS

UN KOMFORTA 
KVALITĀTEI.

VIENKĀRŠI NOSLAUKIET. LAI RŪPES IZGAIST.

Šis nav vienkārši mūsu uzņēmuma sauklis – tas ir mūsu 

darbības pamatprincips. Finito ir pastāvīgs mūsu apmierināto 

klientu sabiedrotais, sākot no brīža, kad viņi no rīta pamostas, 

līdz pat brīdim, kad viņi vakarā dodas pie miera. Finito ar savu 

unikālo šarmu un smaidu parūpēsies par jebkuru situāciju šajā 

starplaikā. Produktu krāsainā iepakojuma un visas kampaņas 

zvaigzne ir mūsu iemīļotais talismans – trusis Finito. Viņš pavada 

jūs visās aizņemtās ikdienas gaitās, rūpējoties, lai nekur 

nepaliek nelielu vai lielu misēkļu pēdas.

Finito ir jauns un jautrs augstas kvalitātes virtuves papīra dvieļu 

un tualetes papīra zīmols, kas, pateicoties Itālijas izsmalcinātajai 

ražošanas tehnoloģijai, nodrošina detalizēti izstrādātus 

produktus. Šī inovatīvā metode apvieno starptautiskus 

standartus un autentiskas ikdienas funkcionalitātes baudījumu.

Finito zīmola būtība ir vēlme radīt jautru un lietotājam draudzīgu 

produktu, kas padara ierastos vai pat ikdienas uzdevumus 

nedaudz patīkamākus. Mūsdienu haotiskajā pasaulē, kur valda 

neparedzamība un intensīvas emocijas, Finito vēstījums izceļas 

sava šarma un bezrūpības dēļ, neslēpjoties aiz pasaules 

glābēja maskas. Mēs ļoti nopietni uztveram savu apņemšanos 

aizsargāt vidi un izpildīt stingro Eiropas standartu prasības. Taču 

Finito vērtības pirmām kārtām ir uzticamība, vienkāršība un 

patiess apmierinājums katrā lietošanas reizē.

Šobrīd Finito piedāvā divu slāņu un trīs slāņu tualetes papīra 
un virtuves papīra dvieļu sēriju, kas jums palīdzēs tikt galā 
ar jebkuriem apnicīgajiem mājsaimniecības uzdevumiem. 
Tāpat mēs esam gatavi arī izpildīt Eiropas tirgus prasības un 
vajadzības un ātri paplašināt mūsu ikdienas papīra produktu 
klāstu, ieviešot uzlabojumus un jaunu iepakojumu.



8

4

72

Ruļļu skaits iepakojumā

Iepakojumu skaits kastē

Kastu skaits paletē

Slāņi

Sloksnes

Ruļļi

8

4

72

Ruļļu skaits iepakojumā

Iepakojumu skaits kastē

Kastu skaits paletē

Slāņi

Sloksnes

Ruļļi

Slāņi

Sloksnes

Rullis

1

6

48

Ruļļu skaits iepakojumā

Iepakojumu skaits kastē

Kastu skaits paletē

1

6

48

Ruļļu skaits iepakojumā

Iepakojumu skaits kastē

Kastu skaits paletē

Slāņi

Sloksnes

Rullis

Tualetes 
papīrs
2 slāņi, 8×160 sloksnes
Materiāls: 100% celuloze

Papīra 
dvieļi
2 slāņi, 1×420 sloksnes
Materiāls: 100% celuloze

Tualetes 
papīrs

3 slāņi, 
8×160 sloksnes

Materiāls: 
100% celuloze

Papīra dvieļi
3 slāņi, 

1×420 sloksnes
Materiāls:

100% celuloze

Product code

2505
Product code

2506

Product code

2504
Product code

2507



Papīra 
dvieļi
3 slāņi, 2×420 sloksnes
Materiāls: 100% celuloze

2

2

72

Ruļļu skaits iepakojumā

Iepakojumu skaits kastē

Kastu skaits paletē

Slāņi

Sloksnes

Ruļļi

3 slāņi
2×150 sloksnes

Materiāls:
100% celuloze

2

6

44

Ruļļu skaits iepakojumā

Iepakojumu skaits kastē

Kastu skaits paletē

Slāņi

Sloksnes

Ruļļi

Virtuves 
dvieļi
2 slāņi,
2×150 sloksnes
Materiāls:
100% celuloze

2

6

44

Ruļļu skaits iepakojumā

Iepakojumu skaits kastē

Kastu skaits paletē

Slāņi

Sloksnes

Ruļļi

Papīra dvieļi
2 slāņi

2×420 sloksnes
Materiāls: 

100% celuloze

2

2

72

Ruļļu skaits iepakojumā

Iepakojumu skaits kastē

Kastu skaits paletē

Slāņi

Sloksnes

Ruļļi

Papīra dvieļi

Product code

2508
Product code

2518

Product code

2519
Product code

2509



4

6

40

Ruļļu skaits iepakojumā

Iepakojumu skaits kastē

Kastu skaits paletē

2

12

40

Ruļļu skaits iepakojumā

Iepakojumu skaits kastē

Kastu skaits paletē

4

6

40

Ruļļu skaits iepakojumā

Iepakojumu skaits kastē

Kastu skaits paletē

2 slāņi,
4×50 sloksnes
Materiāls: 100% celuloze

3 slāņi
4×50 sloksnes

Materiāls:
100% celuloze

2

12

40

Ruļļu skaits iepakojumā

Iepakojumu skaits kastē

Kastu skaits paletē

50
Slāņi

Sloksnes

Ruļļi

50
Slāņi

Sloksnes

Ruļļi

50

4

Slāņi

Sloksnes

Ruļļi

50

4

Slāņi

Sloksnes

Ruļļi

2 slāņi
2×50 sloksnes

Materiāls:
100% celuloze

2 slāņi,
2×50 sloksnes
Materiāls: 100% celuloze

Virtuves 
dvieļi

Virtuves 
dvieļi

Virtuves 
dvieļi

Virtuves 
dvieļi

Product code

2536
Product code

2526

Product code

2534
Product code

2537



1

6

44

Ruļļu skaits iepakojumā

Iepakojumu skaits kastē

Kastu skaits paletē

300

1

Slāņi

Sloksnes

Rullis

300

1

Slāņi

Sloksnes

Rullis

Finito tika radīts, pateicoties vēlmei radīt 

jautru un lietotājam draudzīgu produktu, 

kas padara ierastos vai pat ikdienas 

uzdevumus nedaudz patīkamākus. 

Mūsdienu haotiskajā pasaulē, kur 

sastopama neparedzamība un intensīvas 

emocijas, Finito vēstījums izceļas sava 

šarma un bezrūpības dēļ, neslēpjoties aiz 

pasaules glābēja maskas. 

Mūsu apņemšanās aizsargāt vidi 
un izpildīt stingro Eiropas standartu 
prasības ir nelokāma. Finito pievienotā 
vērtība pirmām kārtām ir uzticamība, 
vienkāršība un patiess apmierinājums 
katrā lietošanas reizē.

Jautrs, rotaļīgs
un videi draudzīgs  

2 slāņi, 
1×300 sheets
Materiāls:
100% celuloze

3 slāņi,
1×300 sheets

Materiāls:
100% celuloze

1

6

44

Ruļļu skaits iepakojumā

Iepakojumu skaits kastē

Kastu skaits paletē

Virtuves 
dvieļi

Virtuves 
dvieļi

Product code

2538

Product code

2539



Distributor:
Finito Papers Company.
Made in the EU


